seotud sõidu- ja majutuskulu (stipendiumi suurus maksimaalselt 500 (viissada) eurot); 
18.4. vabalt valitud erialase suunitlusega reis (messide, biennaalide, Expo jne külastus) 

kaheaastase perioodi jooksul kuni 500 (viissada) eurot, kuid mitte rohkem kui 125 
(ükssada kakskümmend viis) eurot ühe reisi kohta; 

18.5. juhatuse poolt kinnitatud õppereis, eelnevalt juhatuse poolt kinnitatud määra 
ulatuses. 

19. Loomestipendiumi summa ühe loovisiku kohta ei või olla suurem kui 2500 (kaks tuhat 
viissada) eurot kalendriaastas.  

20. Loomestipendiumi võib taotleda iga ESLi liige, kellel ei ole liikmemaksu võlgnevust ning 
kes on oma viimase 2 (kahe) aasta aasta loometegevusest vähemalt ühe teose lisanud ESLi 
loometegevuse registrisse. 

21. Loomestipendiumi taotluste esitamise tähtajad on 15.